Mẫu 4b

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG THÀNH TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ

TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG LONG THÀNH TRUNG

NHIỆM KỲ (2024-2029)

(Ngày bầu cử 29/9/2024)

TT

Họ và tên

người ứng cử

năm sinh

Quê quán Nơi ở hiện nay
Nghề

nghiệp

Học

vấn

 Trình độ

chuyên

môn

nghiệp vụ

Đảng

viên

Ghi

chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KHU PHỐ LONG CHÍ

01 Lương Chí Minh 1962

 Tân Phước Tây,

Tân Trụ, Long An

KP Long Kim,

TXHT, Tây Ninh

Trưởng khu

phố Long

Kim

12/12
Đại học

Luật
x

Tái

cử

02 Nguyễn Trương Vương 1993

 Thị xã Hòa

Thành, Tây ninh

KP Long Kim,

TXHT, Tây Ninh

Lao động tự

do
11/12  x

KHU PHỐ LONG THÀNH

03 Phan Thanh Liêm 1988

 Gia Lộc, Trảng

Bàng, Tây Ninh

Số 40, tổ 23, KP

Long Thành khu

phố Long Thành

Lao động tự

do
12/12 ĐH CNTT x

04 Nguyễn Hồng Phúc 1982

Thị xã Hòa

Thành, Tây Ninh

khu phố Long

Thành

Lao động tự

do
12/12 ĐH CNTT x

KHU PHỐ LONG THỚI

05 Nguyễn Nhựt Thanh 1995

Thị xã Hòa

Thành, Tây Ninh

KP Long Thới,

TXHT, Tây Ninh

Trưởng khu

phố Long

Thới

12/12  x

Tái

cử

06 Phan Hoàng Tú 1993

 Long An

KP Long Thới,

TXHT, Tây Ninh

Khu Đội

Trưởng KP

Long Thới

12/12
Trung cấp

QLTNMT
x

KHU PHỐ LONG TRUNG

07 Nguyễn Thanh Sơn  1965
 Bình Dương

X3, KP Long

Trung

Trưởng KP

Long Trung
7/12  x

Tái

cử

08 Lê Minh Chiến  1968

Thị xã Hòa

Thành, Tây Ninh

X2, KP Long

Trung

Khu Đội

Trưởng KP

Long Trung

11/12  x

KHU PHỐ LONG CHÍ

09 Phạm Văn Tốt  1964

 Tây Ninh

KP Long Chí

Trưởng Khu

phố Long

Chí

10/12  x

Tái

cử

10
Nguyễn Trí Minh

Quang
1990

 Tây Ninh
KP Long Chí

PCT. HND

phường
12/12  x

Lưu ý:

- Đại diện hộ gia đình khi tham gia bỏ phiếu chọn 01 người trong danh sách này.

- Danh sách này được gửi đến Tổ bầu cử để niếm yết nơi công cộng, nơi bầu cử, thông báo, công khai đến hộ gia đình./.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn